Ивановская  область

Шуйский  муниципальный   район

Избирательная  комиссия

Китовского  сельского  поселения

Решение № 30
Село Китово

 31    июля 2015 года
О регистрации кандидата   в депутаты   Совета  Китовского сельского  поселения  третьего  созыва выдвинутого  по многомандатному  избирательному  округу №1
В  соответствии  с пунктом 6  статьи 16, пунктами  1,3-7  статьи  22 Закона  Ивановской  области  от 26.11.2009  №130-ОЗ  «О  муниципальных  выборах (в  действующей  редакции). Рассмотрев   документы, представленные  кандидатом в депутаты Совета Китовского сельского поселения  третьего  созыва,  выдвинутого  по  многомандатному  избирательному  округу №1  Воронцовым Александром Алексеевичем,  проверив  соблюдение  порядка  выдвижения  кандидата, избирательная комиссия  Китовского сельского поселения     решила:
1.  Зарегистрировать  кандидатом  в депутаты  Совета  Китовского сельского поселения третьего созыва,  выдвинутого  избирательным объединением Шуйским городским отделением Ивановского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по  многомандатному  избирательному  округу №1, Воронцова Александра Алексеевича  12 ноября 1988 года рождения.
Дата регистрации – 31.07.2015г  время регистрации 14 час 00 мин.
2.Выдать  зарегистрированному  кандидату  удостоверение  установленного  образца.

3.Передать  в  средства   массовой   информации  сведения  о  зарегистрированном  кандидате  в  депутаты  Воронцове Александре Алексеевиче.
	Председатель комиссии
	________________ С.Е.  Кокина

	Секретарь комиссии
	_________________Е.Ю.Пивова